PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

HOMOLOGAÇÃO
N°07/2022

PROCESSO N°197/2022

TOMADA DE PREÇO N°07/2022

                                     TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 01/2021, de 04 de
janeiro de 2021, e de acordo com a Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante
na folha 761, RESOLVE, em conformidade com o art. 45, § 1º, I da Lei nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o Processo Licitatório n.º 197/2022 na modalidade TOMADA DE PREÇO,
tipo menor preço por item.

ITEM ESPECIFICAÇÃO TOTAL

1.  Contratação de empresa em regime de empreitada global,

com fornecimento de material e mão de obra, objetivando

a modernização do parque de iluminação pública da zona

urbana da cidade, com implantação de sistema de

iluminação pública com LED, em diversas ruas do

Município de Barra do Quaraí/RS, conforme

especificações contidas no Termo de Referência, Projeto

Básico e Planilha de Custos, os quais são parte integrante

deste edital.

218.989,20

GANHADOR

ZAGONEL S.A

Barra do Quarai, 14 de Março de 2022.

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS
Secretário Municipal de Administração

.